Prodávající prodává a do vlastnictví kupujícího odevzdává p.p.č. 91/3 v k. ú. Hylváty, uvedený 
v čl. II této smlouvy. Kupující je obeznámen se stavem prodávané nemovité věci a nemovitou 

věc v tomto stavu do svého vlastnictví přijímá.  

IV. 

4.1. Kupní cena byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 9.520 Kč (slovy: 

devěttisícpětsetdvacetkorunčeských). Jednotková cena činí 1.360 Kč/m2, jedná se o cenu 
obvyklou v místě a čase stanovenou kvalifikovaným odhadem Ing. Jiřího Šmoka, Vrbí 259, 561 
64 Žamberk. 

4.2. Kupující se zavazuje jednorázově uhradit prodávajícímu shora uvedenou částku do 30 dnů od